
AccessBox Édition MSP comprenant les fonctionnalités suivantes en standard :

Portail Captif, Enreigistreur de log, Multiportail, Firewall, Détecteur d'Attaque Pro-Actif, Filtrage d'accès à Internet, VPN, QoS, Statistiques, Serveur DHCP, Radius

Logiciel AccessBoX Édition MSP jusqu'à 5000 connexions simultannées

Logiciel AccessBox Édition MSP Tarifs Revendeurs

abxlogmsp Logiciel AccessBox Édition MSP autorisant jusqu'à 5000 accès internet simultanés 50,00

Appliance AccessBox Start  Édition MSP jusqu'à 50 connexions simultanées

Matériel incluant le logiciel AccessBox Start Édition MSP supportant 50 connexions simultanées : 3 Interfaces Ethernet 10/100/1000BT / Mémoire 4 Go / Disque Flash 64 Go Tarifs Revendeurs

absboxmsp AccessBox Start Édition MSP 50 connexions simultanées, 3 Interfaces Ethernet 10/100/1000 Mbits Garantie Retour Usine 1 an 490,00

absboxmspwifi AccessBox Start Édition MSP 50 connexions simultanées, 3 Interfaces Ethernet 10/100/1000 Mbits / Wifi 2.4/5 Ghz Garantie Retour usine 1 an 619,36

Garantie matérielle 1 an supplémentaire Tarifs Revendeurs

absmspru001 Garantie Retour Usine 1 an supplémentaire pour AccessBox Start Edition MSP 98,25

absmspre001 Garantie avec fourniture d'un produit de Remplacement Express* 1 an supplémentaire pour AccessBox Start Edition MSP 123,75

* : Fourniture par transporteur express d'un produit de remplacement (Les frais de retour usine sont à la charge du client)

* Jusqu'à 5ans maximum

Appliance AccessBoX Édition MSP jusqu'à 500 connexions simultannées

Matériel incluant le logiciel AccessBox Édition MSP supportant jusqu'à 500 connexions / 2 Interfaces Ethernet / Mémoire 4 Go / Disque SSD / rack 19"/1U Tarifs Revendeurs

ab1boxmsp AccessBox Édition MSP autorisant 10 accès internet simultanés, Garantie 1 an Retour Usine 990,00

Garantie matérielle 1 an supplémentaire Tarifs Revendeurs

ab1msp-gru-301 Garantie Retour Usine 1 an supplémentaire pour AccessBox Edition MSP 163,50

ab1msp-gre-301 Garantie avec fourniture d'un produit de Remplacement Express* 1 an supplémentaire pour AccessBox Edition MSP 274,50

* : Fourniture par transporteur express d'un produit de remplacement pendant le temps de réparation usine (Les frais de retour usine sont à la charge du client)

* Jusqu'à 5ans maximum

Appliance AccessBoX2 Édition MSP jusqu'à 5000 connexions simultannées

Matériel inluant le logiciel AccessBox Édition MSP supportant jusqu'à 5000 connexions / 4 Interfaces Ethernet  / Mémoire 8 Go / Disque SSD / rack 19"-1U Tarifs Revendeurs

ab2boxmsp AccessBox2 Édition MSP autorisant jusqu'à 5000 accès internet simultanés 1 990,00

Garantie matérielle 1 an supplémentaire Tarifs Revendeurs

ab2msp-gru-301 Garantie Retour Usine 1 an supplémentaire pour AccessBox2 Édition MSP 287,25

ab2msp-gre-301 Garantie avec fourniture d'un produit de Remplacement Express* 1 an supplémentaire pour AccessBox2 Édition MSP 430,50

* : Fourniture par transporteur express d'un produit de remplacement pendant le temps de réparation usine (Les frais de retour usine sont à la charge du client)

* Jusqu'à 5ans maximum

Extensions matérielles pour AccessBoX  Édition MSP et AccessBoX2
Tarifs Revendeurs

ab-ether01 Extension une interface Ethernet 10/100/1000BT supplémentaire 127,50

ab-ether02 Extension deux interfaces Ethernet 10/100/1000BT supplémentaires 390,00

ab-ether04 Extension quatre interfaces Ethernet 10/100BT/1000BT supplémentaires 630,00

ab1extraid Système de disque SSD mirroir monté en RAID 1 pour AccessBox Édition MSP 615,00

ab2extraid Système de disque SSD mirroir monté en RAID 1 pour AccessBox2 Édition MSP 705,00

Extensions matérielles pour AccessBoX2 Édition MSP uniquement
Tarifs Revendeurs

ab-gther01 Extension une interface Ethernet 10Gb supplémentaire pour AccessBox Édition MSP ou AccessBox2 Édition MSP 292,50

ab-gther02 Extension deux interfaces Ethernet 10Gb supplémentaires 735,00

ab-gther04 Extension quatre interfaces Ethernet 10Gb supplémentaires 1125,00

ab-insfp01 Extension une interface SFP+ 285,00

ab-insfp02 Extension deux interfaces SFP+ 630,00

ab-insfp04 Extension quatre interfaces Ethernet SFP+ 1080,00

Facturation mensuel établie par relevé du nombre de connexion journalier (Prix par connexion par palier )

Option Tarifs appliqué sur le nombre de connexion mensuel par connexion par palier Prix Public €HT Tarifs Revendeurs

mspcon0001 0 à 1 5,00 3,750

mspcon0002 2 à 50 0,15 0,113

mspcon0051 51 à 755 0,10 0,075

mspcon0756 756 à 10000 0,06 0,045

mspcon10001 10001 à 155000 0,03 0,023

mspcon155001 155001 à 10000000 0,01 0,008

mspconfu0001 0 à 1 15,00 11,250

mspconfu0002 2 à 50 0,45 0,338

mspconfu0051 51 à 755 0,30 0,225

mspconfu0756 756 à 10000 0,18 0,135

mspconfu10001 10001 à 155000 0,09 0,068

mspconfu155001 155001 à 10000000 0,03 0,023

mspconlt0001 0 à 1 5,02 3,765

mspconlt0002 2 à 50 0,17 0,128

mspconlt0051 51 à 755 0,12 0,090

mspconlt0756 756 à 10000 0,08 0,060

mspconlt10001 10001 à 155000 0,05 0,038

mspconlt155001 155001 à 10000000 0,03 0,023

mspconfult0001 0 à 1 15,02 11,265

mspconfult0002 2 à 50 0,47 0,353

mspconfult0051 51 à 755 0,32 0,240

mspconfult0756 756 à 10000 0,20 0,150

mspconfult10001 10001 à 155000 0,11 0,083

mspcon1fult55001 155001 à 10000000 0,05 0,038

Aucune
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TARIFS REVENDEURS
Tarifs en Euro applicables à partir du 01/01/2026 et valables jusqu'au 30/06/2026

Edtion 01

Frais de Port de 20 €HT, pour toute commande matérielle inférieure à 2000 €HT 

Lirvaison directe : Frais de Port et de gestion : 25 €HT

AccessBoX Édition  


